МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕЛГОРОДСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. В.Г.ШУХОВА»
(БГТУ им. В.Г.Шухова)

УТВЕРЖДАЮ
Председатель
приёмной комиссии __________ ___________________
	подпись	Ф.И.О.
«____» __________________________ 201___ г.

П Р О Т О К О Л

заседания экзаменационной комиссии от « ____ »  ____________  201___ г.

Состав комиссии (утвержден приказом № __________ от « ____ »  ____________  201____ г.):

1. Ф.И.О., уч. ст., уч. зв., должность – ответственный секретарь приёмной комиссии;
2. Ф.И.О., уч. ст., уч. зв., должность  – председатель комиссии;
3. Ф.И.О., уч. ст., уч. зв. должность – член комиссии;
4. Ф.И.О., уч. ст., уч. зв. должность – член комиссии;
 (Фамилия, и., о., ученая степень, ученое звание)

СЛУШАЛИ: прием вступительного экзамена по направлению

направленность

дисциплина
от
(Фамилия, имя, отчество поступающего)

На экзамене были заданы следующие вопросы:

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что
(Фамилия, и., о. поступающего)

выдержал(а) экзамен с оценкой

Ответственный секретарь приемной
 комиссии 	_______________________________.__________________________

Председатель экзаменационной комиссии _______________________________ __________________________
Члены экзаменационной комиссии:
_______________________________ __________________________
_______________________________ __________________________
   (Подпись)					(Фамилия, и., о.)